INDICAÇÃO Nº
250
, DE 2006

                                                          INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado , Dr. GERALDO ALCKMIN FILHO, para que determine ao Órgão competente, a imediata adoção das medidas administrativas necessárias para a Construção de 118 Unidades Habitacionais para o município de Quintana.

JUSTIFICATIVA

                                              Tal solicitação deve-se ao fato da municipalidade daquele município estar desprovido de recursos financeiros para tal investimento, sendo que este pleito irá beneficiar os munícipes que necessitam de moradia digna para uma melhor qualidade de vida.
                                              Certo de poder contar com o beneplácito de Vossa Excelência, desejo-lhe votos de bem estar pessoal

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 631748 210206 1903